
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
 

PORTARIA Nº. 803/2013 
  
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica - ES, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
DESTITUIR, a partir de 01/11/2013, da Comissão Permanente de Licitação, o servidor YELTON FREITAS 
ZEFERINO.  

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica/ES, 01 de Novembro de 2013. 

 
Marcos Bruno Bastos 

 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 802/2013 
  
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica - ES, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

INCLUIR, a partir de 01/11/2013, da Comissão Permanente de Licitação, o servidor SANDRA MARA DA 
CONCEIÇÃO. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica/ES, 01 de Novembro de 2013. 

 
Marcos Bruno Bastos 

 
 
 
 


